П Р О Т О К О Л    № 2

заседания Управляющего совета

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

 СОСНОВО-БОРСКОЙ СРЕДНЕЙ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ШКОЛЫ

от 03.10.2007 г.

Присутствуют: Трофимович С.А., Желтов С.В., Силенко К.В., Калашникова Т.Г.,  Лисун Е.А., Шевченко В.М., Логвинова Р.М.,  Лукашик Виктор 11 кл., Рябоконь Юрий 10 кл., Васильева Г.А.

Приглашены: зам. директора по организации безопасности Габриель В.П., зам. директора по воспитательной работе Князева Н.Г., учитель физической культуры Жинкина И.С.

Повестка дня:

1. О проведении «Дня защиты детей».

2. Об утверждении «Положения о выплатах стимулирующего характера педагогическим работникам школы»

По первому вопросу слушали: зам. директора школы по организации безопасности Габриель В.П. о плане проведения «Дня защиты детей».

Выступили: зам. директора по воспитательной работе Князева Н.Г., учитель физической культуры Жинкина И.С., представитель родителей Желтов С.В., которые предложили при проведении «Дня защиты детей» провести учебные тренировки по эвакуации учащихся.

Решили:

План проведения «Дня защиты детей» утвердить.

Принято – единогласно.

По второму вопросу слушали информацию директора школы  Шевченко В. М. о выплатах стимулирующего характера.

Решили:

Положение о выплатах стимулирующего характера утвердить.

   Принято – единогласно.

Председатель Управляющего совета:

Трофимович С.А.

Секретарь Управляющего совета:

Логвинова Р.М.